

Objednatel:

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Žerotínovo náměstí 617/9

Brno-město

602 00 Brno 2

Dodavatel:

IČO: 26922088 DIČ: CZ26922088

LINOLL Interier s.r.o.

U Svitavy 1077/2

Černovice

618 00 Brno 18

Konečný příjemce:

Masarykova univerzita

Rektorát

Datum vystavení: 17.06.2022**Datum dodání:****Forma dopravy:**

Na faktuře uveďte číslo objednávky uvedené vpravo nahoře.

K faktuře přiložte soupis provedených prací, dodávek nebo předávací protokol potvrzený objednatelem.

Množství	MJ	Název položky	Základ	DPH	DPH %	Částka DPH	Částka celkem
1,00	kpl	Žer 9 334 oprava koberce jeho výměnou; v rozsahu CN z 6. 6. 2022	28 305,37	21	5 944,13	34 249,50	
1,00	kpl	Žer 9 368, 368a oprava koberce jeho výměnou; v rozsahu CN z 6. 6. 2022	48 331,00	21	10 149,51	58 480,51	

Celková cena s DPH: 92 730,01 Kč

Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky, v registru smluv.

Vystavil: XXXXXXXXX

tel.: XXXXXXXXX

XXXXXXX
XXXXXXX**Razítko a podpis:**

20.06.2022

XXXXXXX

LINOLL interier s.r.o.

Dodavatel:

Linoll interier s.r.o.
U Svitavy 1077/2
618 00 Brno

IČ: 26922088

DIČ: CZ26922088

Mobil: XXXXXXXXXX

E-mail: XXXXXXXXXX

www.linoll-interier.cz

Odběratel:

IČ:

00216224

DIČ:

CZ00216224

Masarykova univerzita**Rektorát****XXXXXXXXXX****Žerotínovo náměstí 617/9****601 77 Brno**

Tel.: XXXXXXXXXX,
 XXXXXXXXXX

Konečný příjemce:

Nabídka č.: 22NA00037

Datum zápisu: 06.06.2022

Platno do:

Cenová nabídka na provedení podlahářských prací s dodávkou materiálu: jedná se o opravu - výměnu původních poškozených podlahových krytin / koberců/včetně opravy podkladů v kancelářích č.368+368A budovy Rektorátu M.U.Žerotínovo nám.9 Brno

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
kancelář č.368 / plocha 27,40m2/koberec š.4m 38,40m2/kobercová lišta 21,15bm kancelář č.368A/plocha 23,90m2/koberec š.4m 28,20m2/kobercová lišta 19,55bm							

Příprava podkladu:							
Demontáž + odvoz a likvidace koberce nalepeného na parketách	51,3 m2	59,00		3 026,70	21%	635,61	3 662,31
Odfrezování - očištění podkladu /parkety - od zbytků koberce a lepidla	51,3 m2	75,00		3 847,50	21%	807,98	4 655,48
Polyesterový tmel na opravy podkladu - vstup přechod beton-parkety	4 kg	369,00		1 476,00	21%	309,96	1 785,96
Příprava podkladu + drobné opravy polyesterovým tmelem	2 hod	315,00		630,00	21%	132,30	762,30
Nový materiál:							
Koberec STOCKHOLM šíře 4,0m barva č. 28 zelená	66,6 m2	445,00		29 637,00	21%	6 223,77	35 860,77
/4,80bm+4,80bm//5,55bm+1,50bm//							
Montáž koberce:							
Celoplošné lepení koberce	51,3 m2	125,00		6 412,50	21%	1 346,63	7 759,13
Montáž kobercových lišt pvc	40,7 bm	59,00		2 401,30	21%	504,27	2 905,57
Přesun hmot:							
Doprava tam i zpět 3x	1	900,00		900,00	21%	189,00	1 089,00
Součet položek				48 331,00		10 149,52	58 480,52
CELKEM K ÚHRADĚ							58 480,52

Vystavil:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
kancelář č.334 -- původní koberec celoplošně nalepený na / stěrka + beton / Příprava podkladu:						
Demontáž + odvoz a likvidace původního koberce nalepeného / stěrka - beton /	24 m2	59,00		1 416,00 21%	297,36	1 713,36
Odfрезování - očištění podkladu / odstránění zbytků koberce + lepidla + , +poškozené původní stěrkové hmoty	24 m2	75,00		1 800,00 21%	378,00	2 178,00
Tmelení podkladu samonivel.stěrkou tl.vrstvy 3-5mm Nový materiál:	24 m2	305,00		7 320,00 21%	1 537,20	8 857,20
Koberec STOCKHOLM šíře 4,0m č.95 /1 x 6,85bm /	27,4 m2	445,00		12 193,00 21%	2 560,53	14 753,53
Přechodová lišta - vstupní dveře /1ks - 2,70bm /	2,7 bm	269,00		726,30 21%	152,52	878,82
Montáž koberce:						
Celoplošné lepení koberce	24 m2	125,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
Montáž kobercových lišt pvc	20,1 bm	59,00		1 185,90 21%	249,04	1 434,94
Montáž přechodové lišty	0,93 bm	69,00		64,17 21%	13,48	77,65
Přesun hmot.						
Doprava tam i zpět 2x	1	600,00		600,00 21%	126,00	726,00
Součet položek				28 305,37	5 944,13	34 249,50
CELKEM K ÚHRADĚ						34 249,50
Ekonomický a informační systém POHODA						